
Akcija ir spēkā no 04.05. līdz 10.05.2021.

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
*** Ienāc maxima.lv/paldies un aktivizē atlaidi šim produktam vai atver MAXIMA lietotni. Atlaides ir iespējams aktivizēt arī kasē.

18

VISMAZ VIENU
    KATRU DIENU

099 
€

-31%

0,66 €/l
1,44 €

Piens 
LIMBAŽU
1,5 l, 2,5% 499 

€
-49%

7,13 €/kg
9,69 €

Torte CIELAVIŅA
700 g, “Staburadze”

439 
€

Tikai
5,85 €/l

no 4,84 €

Dzirkstošais vīns 
RĪGAS ŠAMPANIETIS
0,75 l, 11,5% alk., 
trīs veidi

349 
€

-30%

4,99 €
Grieztie ziedi 
ROZES 
1 iepak./9 gab.

-30%*

Šķīstošajai kafijai un kafijas maisījumiem 
NESCAFE

-25%*

"Nākotne" 
gatavajai gaļas produkcijai -40%*

Saldējumam
EKSELENCE

079 
€

-31%

1,15 €
Jaunie kāposti

1 kg

119 
€

-38%

2,38 €/kg
1,91 €

Gaišās vīnogas
THOMPSON

500 g, 
bez kauliņiem

349 
€

-37%

5,54 €

Zemenes
1 kg

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA 

NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



2 *Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
*** Ienāc maxima.lv/paldies un aktivizē atlaidi šim produktam vai atver MAXIMA lietotni. Atlaides ir iespējams aktivizēt arī kasē.

VISMAZ VIENU

-30%

045 
€ 0,64 €

Āboli 
PAULARED
1 kg -38%

119 
€ 2,38 €/kg

1,91 €
Gaišās vīnogas
THOMPSON
500 g, bez kauliņiem-50%

059 
€ 2,36 €/kg

1,17 €
Mazie 

plūmju tomāti
250 g-37%

349 
€ 5,54 €

Zemenes
1 kg

-31%

079 
€ 1,15 €

Jaunie  
kāposti
1 kg

KATRU DIENU



Ēd svaigus,  
kopā ar tomātu  
un avokado  
uz brokastu  
maizes

3Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos

085 
€

Garie gurķi
1 gab.

099 
€

Baltie kabači
1 kg

069 
€
Mango  

1 gab.,  
mazie

179 
€

Persiki  
500 g
(3,58 €/kg)

025 
€

Sīpoli
1 kg

Tikai

109 
€ 1,36 €/kg

1,32 €

Skābēti kāposti  
ar ķimenēm 

800 g

-32%

169 
€ 2,49 €

Telpaugs 
KRIZANTĒMA 
1 gab. Ø12 cm

-27%

269 
€ 3,69 €

Telpaugs ROZE 
1 gab., Ø13 cm

-22%

349 
€ 4,49 €

Grieztie ziedi 
GERBERAS
1 iepak./11 gab.

-43%

459 
€ 7,99 €

Telpaugs 
FALENOPSIS 
1 gab., 60 cm, Ø12 cm

ZANE TIMPARE
Uztura speciāliste,
zīmola ĒDIENS KĀ ZĀLES pārstāve

Katru nedēļu nogaršo vienu jaunu augli vai 
dārzeni – šis vienkārši īstenojamais nodoms neprasa 
nekādu lielu piepūli vai ieradumu maiņu, bet sniegs 
reālu ieguldījumu tavā veselībā un labsajūtā.

Labs kālija avots

Lielisks 
A, C vitamīna 
un folātu avots

Gabaliņos sagrieztu, 
pievieno brokastu putrai –  

tā iegūs pavisam  
jaunas garšas!

Izmēģini ar sarkanajām lēcām, 
rīsiem un tomātiem pildītus 

krāsnī ceptus kabačus

-57%

069 
€ no 1,59 €

Puķu sīpoli 
NOJUS 
1 iepak., 
dažādi veidi

no



4 *Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
*** Ienāc maxima.lv/paldies un aktivizē atlaidi šim produktam vai atver MAXIMA lietotni. Atlaides ir iespējams aktivizēt arī kasē.

-35%

299 
€ 4,59 €

Pilnpiena biezpiens 
JAUNPILS   
1 kg, 9% 

-22%

029 
€ 6,44 €/kg

0,37 €
Biezpiena sieriņš 

KĀRUMS     
45 g, dažādi veidi

-35%

129 
€ 6,45 €/kg

1,99 €
Sviests   

200 g, 82%

DAUDZVEIDĪGA IZVĒLE
KATRAI GAUMEI

-20%*

Jogurtiem 
GEFILUS

-28%

099 
€ 2,48 €/kg

1,38 €
Skābais krējums 
JAUNPILS ZELTA    

400 g, 20%



5Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos

059 
€

Tikai
no 4,84 €/kg

0,72 €

Jogurts  
FANTASIA 
100-122 g, trīs veidi

159 
€

Tikai
15,14 €/kg
1,89 €

Biskvīta batoniņi  
KINDER MAXI KING 
1 iepak./3x 35 g

399 
€

-50%

7,99 €

Siers  
HOLANDES 
1 kg, 45% 

089 
€

-20%

2,78 €/kg
1,11 €

Iebiezināts piens 
bez cukura  
EXPORT
320 g

119 
€

-20%

2,98 €/kg
1,49 €

Piena dzēriens  
MÜLLERMILCH SHAKE 
400 g, divi veidi

269 
€

Tikai
3,36 €/kg
3,29 €

Jogurta dzēriens  
ACTIMEL 
1 iepak./8x 100 g,  
zemeņu

-20%*

Biezpienam 
EXPORTA

-20%*

Sieriem
JAUNPILS

599 
€

-40%

9,99 €

Siers  
JAUNPILS 
ZELTA 
1 kg, 52%

099 
€ 5,66 €/kg

no 1,43 €

-31%
no

Kausētais siers 
RAMBYNO 
175 g, divi veidi



6 *Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
*** Ienāc maxima.lv/paldies un aktivizē atlaidi šim produktam vai atver MAXIMA lietotni. Atlaides ir iespējams aktivizēt arī kasē.

-40%

235 
€ 3,89 €

Cāļa šķiņķi  
ar garšvielām 

1 kg

LIEKAM GALDĀ
LABĀKO!

-36%

399 
€ 6,25 €

Cūkgaļas 
karbonāde 

bez ādas  
1 kg

-30%

489 
€ 6,99 €

Šašliks 
kaukāziešu gaumē 

1 kg  

-31%

899 
€ 12,99 €

Garneles 
VANNAMEI
1 kg, vārītas 

-30%

125 
€ 2,50 €/kg

1,79 €
Cāļu stilbi 
bez locītavām  
500 g, PF “Ķekava”



7Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos

Garneles 
VANNAMEI
1 kg, vārītas 

389 
€

-26%

5,29 €

Cāļu pusspārni  
siera marinādē 
1 kg

129 
€

-44%

3,23 €/kg
2,29 €

Cūkgaļas masa 
400 g,  
augstākā labuma

149 
€

-25%

1,98 €

Cāļu kājas 
ar muguru  
IKVIENAM
1 kg, fasētas

399 
€

-43%

6,99 €

Cāļu fileja
1 kg, fasēta, atdzesēta

100 
€

-47%

2,50 €/kg
1,89 €

Cāļa gaļas 
kotlešu masa 
400 g

269 
€

-23%

5,38 €/kg
3,49 €

Cūkas kakla karbonāde  
marinādē
500 g, šķēlēs



pārsteigums 
MAMMAI
pārsteigums 
MAMMAI

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA 

NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

8 *Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
*** Ienāc maxima.lv/paldies un aktivizē atlaidi šim produktam vai atver MAXIMA lietotni. Atlaides ir iespējams aktivizēt arī kasē.

-40%* Saldējumam 
EKSELENCE

-30%**
Francijas vīniem

269 
€

-28%

5,38 €/kg
3,75 € Zefīrs LAIMA 

500 g, trīs veidi389 
€

-24%

7,78 €/kg
5,15 €

Maltā kafija 
PAULIG CLASSIC 
500 g

-20%* Konfektēm 
RAFFAELLO-30%* Saldumiem 

GEISHA 

349 
€

-30%

4,99 €

Grieztie ziedi 
ROZES 
1 iepak./9 gab.

259*** 
€5,18 €/kg



9Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos

LA
BĀ

K
A

IS
  P

IE
D

Ā
VĀ

JU
M

S

-20%

179 
€ 4,48 €/kg

2,25 €
Vistas kotlete ar 

kartupeļu biezeni  
un sēņu mērci  

400 g

Tikai

099 
€ 7,62 €/kg

1,19 €

Auzu pārslu  
deserts 

130 g
-41%

099 
€ 5,50 €/kg

1,69 €
Panna Cotta  
ar aveņu un 

zemeņu mērci  
180 g

Tikai

199 
€ 7,11 €/kg

2,39 €
Kūciņa 
SKUDRU PŪZNIS  
1 iepak./4x70 g

Tikai

059 
€ 2,95 €/kg

0,70 €
Dārzeņu 
vinegrets 
200 g

-20%

799 
€ 9,99 €

OLU LIĶIERA 
torte 
1 kg

-23%

399 
€ 4,99 €/kg

5,19 €
Gaļas salāti
800 g

789*** 
€



10 *Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
*** Ienāc maxima.lv/paldies un aktivizē atlaidi šim produktam vai atver MAXIMA lietotni. Atlaides ir iespējams aktivizēt arī kasē.

125 
€

-32%

0,13 €/gab.
1,83 €

Kūtī dētas olas Nr.2 
1 iepak./10 gab.,  
A kategorija, L/M izmērs

059 
€

-23%

1,48 €/kg
0,77 €

Augu tauku  
maisījums 
EMILIJA 
400 g, 20%

399 
€

-20%

6,65 €/kg
4,99 €

Vistas nageti  
mīklā  
Mr. TOM’S 
600 g

149 
€

Tikai
3,55 €/kg
1,79 €

Pankūkas MĀJAS  
ar siera pildījumu
420 g

1+1
295 

€ 3,69 €/kg

5,90 €

-25%* Saldētajai 
produkcijai AVIKO 

-25%*

Majonēzēm 
ĻUBIM

-25%* Brokastu pārslām 
NESTLE MAXI PACK un CORN FLAKES -25%*

Musli 
AXA

195 
€

-25%

5,26 €/kg
2,59 €

Tortiljas  
SANTA MARIA 
371 g, lielās

Pelmeņi 
TRADITIONAL 
2x 400 g, divi veidi

1+1



gr i lēšanas

atklāta
SEZON

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN 

NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

11Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos

-30%**
Griliem, grilēšanas 

piederumiem, oglēm 
un degšķidrumiem089 

€
Tikai

1,03 €

Gāzēts dzēriens 
COCA-COLA
1 l

489 
€

-30%

6,99 €

Šašliks kaukāziešu 
gaumē 

1 kg

399 
€

-32%

5,32 €/kg
5,85 €

Zefīri BBQ GIGA 
MARSHMALLOW 
750 g

129 
€

-35%

7,17 €/kg
1,99 €

Čipsi ESTRELLA 
180 g, divi veidi

099 
€

-32%

1,94 €/kg
1,46 €

Tomātu mērce 
SPILVA ŠAŠLIKU 
510 g

599 
€

-40%

9,99 €

Siers JAUNPILS ZELTA 
1 kg, 52%

169 
€

-26%

2,29 €

Papīra dvieļi 
KARINA PLUS
1 rullis/238 loksnes,  
divi slāņi

299 
€

-40%

3,74 €/kg
4,95 €

Desiņas grilam 
800 g, GN “Ādaži”

-20%*

Alum 
TĒRVETE

289*** 
€3,61 €/kg

069 
€

-30%

2,30 €/kg
0,99 €

Maize
CIABATTA 
RUSTIKA
300 g, bez rauga 
un cukura

!JAUNUMS



12 *Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
*** Ienāc maxima.lv/paldies un aktivizē atlaidi šim produktam vai atver MAXIMA lietotni. Atlaides ir iespējams aktivizēt arī kasē.

279 
€ 5,59 €

1/2
cena

Doktora desa  
ZEMNIEKU 
1 kg,
"Rīgas Miesnieks"

275 
€

Tikai
9,65 €/kg

3,28 €

Pilndūmu desa  
PARMEZĀNA 
285 g

299 
€

-46%

5,49 €

Kuršu servelādes  
komplekts 
1 iepak./2x 500 g,  
GN “Ādaži”

399 
€

-43%

6,95 €

Marinēti,  
karsti kūpināti  
vistas šķiņķīši 
1 kg, fasēti, “Valdori”

199 
€

Tikai
11,71 €/kg 
2,44 €

Vītināta desa  
ar pelējumu  
FUETEC  
170 g, “Elpozo”

799 
€

-27%

10,99 €

Auksti kūpināts bekons 
amerikāņu gaumē 
1 kg

149 
€

-31%

3,31 €/kg
2,15 €

Mini cīsiņi  
SNACKING 
450 g,  
GN “Ādaži”

299 
€

-40%

3,74 €/kg
4,95 €

Desiņas grilam 
800 g,  
GN “Ādaži”

100 
€

-44%

2,50 €/kg
1,79 €

Cāļa desa  
PIENA 
400 g, PF “Ķekava”

175 
€

-24%

4,38 €/kg
2,29 €

Vistas rulete  
ĒD GARŠĪGI 
400 g, karsti kūpināta,  
“Kurzemes Gaļsaimnieks”

-20%* “Rīgas Miesnieks” 
Požarska kotletēm

165*** 
€4,13 €/kg

289*** 
€3,61 €/kg

269*** 
€

!JAUNUMS



13Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos

199 
€

Tikai
3,83 €/kg

2,35 €

Siļķu filejas  
marinādē 
ar sīpoliem 
520 g,  
“Bērzciems”

349 
€

-30%

21,83 €/kg
4,99 €

Laša fileja 
ZIGMAS 
160 g, divi veidi

229 
€

-25%

12,72 €/kg
3,06 €

Moivas ikru krēms  
SANTA BREMOR 
180 g, divi veidi

699 
€

-36%

10,99 €

Makrele ar sieru 
1 kg, karsti kūpināta,  
fasēta, vakuumā

097 
€

-30%

8,05 €/kg
1,38 €

Tuncis  
COFIMAR 
120 g, divi veidi

100 
€

-35%

4,17 €/kg
1,54 €

-25%*

Garšvielām 
TWINS un  
ANNIŅA

1+1
115 

€ 3,83 €/kg

2,30 €

Surimi nūjiņas VIČI 
2x 150 g, atdzesētas

1+1
225 

€ 4,50 €/kg

4,50 €

Zivju filejas pirkstiņi  
VIČI PREMIUM 
2x 250 g

Siļķu filejas  
SANTA BREMOR 
BOCHKOVAYA 
240 g, divi veidi

1€

339*** 
€21,19 €/kg



Ar MEDUS karti vairāk priekšrocību. 

A�ēlā redzamā persona �ek rādīta vienīgi ilustra�vos nolūkos.

Maijā īpaši senioriem
Dabīgs Omega-3 avots
MÖLLER'S**
zivju eļļa ar dabīgu garšu, 250 ml  
13,99 EUR 8,99 EUR

Möller's zivju eļļā ir daudz īpaši 
vērtīgas omega-3 taukskābes, kas 
veicina normālu sirds darbību, un 
dabīgi D un A vitamīni, kas veicina 
normālu imūnsistēmas darbību.

Reklāmdevējs: UAB Orkla Care UZTURA BAGĀTINĀTĀJS

-35%

Enzīmu aizstājterapija
MEZYM® 10 000 V* 
Pancreatis pulvis, zarnās šķīstošās 
tabletes, N 10. Lieto gadījumos, kad 
ir aizkuņģa dziedzera gremošanas 
fermentu veidošanās un izdalīšanās 
traucējumi. 
Lietošana: parasti ēšanas laikā 2–4 
tabletes.

Reklāmdevējs:
SIA Berlin-Chemie/Menarini Baltic BEZRECEPŠU ZĀLES

199€

UZMANĪGI IZLASIET LIETOŠANAS INSTRUKCIJU VAI ATBILSTOŠU INFORMĀCIJU UZ IEPAKOJUMA! KONSULTĒJIETIES AR ĀRSTU VAI FARMACEITU PAR ZĀĻU LIETOŠANU!

*ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!
**UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

14 *Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
*** Ienāc maxima.lv/paldies un aktivizē atlaidi šim produktam vai atver MAXIMA lietotni. Atlaides ir iespējams aktivizēt arī kasē.

099 
€

-37%

6,00 €/kg
1,57 €

Kukurūzas  
uzkoda  
CHEETOS 
165 g, divi veidi

129 
€

-35%

7,17 €/kg
1,99 €

Čipsi ESTRELLA 
180 g, divi veidi

119 
€ 8,50 €/kg

no 1,66 €

-28%
no

Čipsi LAY’S 
140 g, trīs veidi

169 
€

Tikai
3,38 €/kg

1,99 €

Rozīnes  
ARIMEX 
500 g

999 
€

-53%

21,28 €

Lazdu rieksti  
ARIMEX 
1 kg

649 
€

-35%

9,99 €

Riekstu rozīņu  
maisījums  
ARIMEX
1 kg

949 
€

-41%

15,99 €

Valrieksti vai mandeles  
ARIMEX
1 kg

929*** 
€629*** 

€

109*** 
€7,79 €/kg



Ar MEDUS karti vairāk priekšrocību. 

A�ēlā redzamā persona �ek rādīta vienīgi ilustra�vos nolūkos.

Maijā īpaši senioriem
Dabīgs Omega-3 avots
MÖLLER'S**
zivju eļļa ar dabīgu garšu, 250 ml  
13,99 EUR 8,99 EUR

Möller's zivju eļļā ir daudz īpaši 
vērtīgas omega-3 taukskābes, kas 
veicina normālu sirds darbību, un 
dabīgi D un A vitamīni, kas veicina 
normālu imūnsistēmas darbību.

Reklāmdevējs: UAB Orkla Care UZTURA BAGĀTINĀTĀJS

-35%

Enzīmu aizstājterapija
MEZYM® 10 000 V* 
Pancreatis pulvis, zarnās šķīstošās 
tabletes, N 10. Lieto gadījumos, kad 
ir aizkuņģa dziedzera gremošanas 
fermentu veidošanās un izdalīšanās 
traucējumi. 
Lietošana: parasti ēšanas laikā 2–4 
tabletes.

Reklāmdevējs:
SIA Berlin-Chemie/Menarini Baltic BEZRECEPŠU ZĀLES

199€

UZMANĪGI IZLASIET LIETOŠANAS INSTRUKCIJU VAI ATBILSTOŠU INFORMĀCIJU UZ IEPAKOJUMA! KONSULTĒJIETIES AR ĀRSTU VAI FARMACEITU PAR ZĀĻU LIETOŠANU!

*ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!
**UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

-30%*

Maizēm 
ZELTENE

15Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos

199 
€

-23%

3,98 €/kg
2,59 €

Torte NAPOLEONS 
500 g, “Pellija A”

043 
€

-25%

4,78 €/kg
0,57 €

Biezpiena kēkss 
90 g 659 

€
-28%

9,19 €

Biezpiena bumbiņas 
ar aveņu pildījumu
1 kg

169 
€

-43%

no 4,83 €/kg
2,99 €

Kūka MOKA  
vai MELLEŅU
300 g vai 350 g

409 
€ no 3,72 €/kg

no 7,77 €

-47%
no

Vīnes šokolādes  
vai Medus kūka 
1 kg vai 1,1 kg

-25%*

Maizēm 
FAZER DZĪVĀ

-25%* Maizēm 
TOSTĒ045 

€
-35%

8,18 €/kg
0,69 €

Virtulis 
MARSHMALLOWS
55 g

599*** 
€

159*** 
€no 4,54 €/kg



16 *Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
*** Ienāc maxima.lv/paldies un aktivizē atlaidi šim produktam vai atver MAXIMA lietotni. Atlaides ir iespējams aktivizēt arī kasē.

069 
€

Tikai

0,79 €

Cukurs  
DAN SUKKER 
JELGAVA 
1 kg

189 
€

-30%

2,10 €/kg

2,69 €

Griķi  
NAŠA KAŠA 
900 g

065 
€

-40%

1,63 €/kg

1,09 €

Makaroni  
HERKULESS
400 g,  
dažādi veidi

069 
€

-33%

1,03 €

Kviešu milti  
HERKULESS 
1 kg

099 
€

-34%

2,48 €/kg
1,49 €

Kuskuss  
JUST NATURE 
400 g

100 
€

-35%

2,00 €/kg
1,53 €

Ābolu biezenis  
SPILVA  
ar saldo krējumu
500 g

469 
€

-45%

8,49 €

Olīveļļa LUGLIO
1 l, Extra Virgin

139 
€

-25%

2,62 €/kg
1,85 €

Grila salāti  
SPILVA 
530 g

149 
€ 2,98 €/kg

no 2,17 €

-31%
no

Tomātu kečups  
SPILVA 
500 g, divi veidi

100 
€

Tikai
2,00 €/kg

1,15 €

Rīsi VALDO 
1 kārba/4x 125 g

065*** 
€

179*** 
€1,99 €/kg



Pērkot šo ražotāju produktus, 
Tu palīdzēsi nodrošināt veselīgas 

un pilnvērtīgas maltītes Bērnu 
slimnīcas mazajiem pacientiem.

Produkcija
SMILTENES PIENS   

BIO auzu pārslas 
DOBELE  
500 g
(3,08 €/kg)154 

€

17Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos

059 
€

-23%

1,48 €/kg
0,77 €

Konservētas pupiņas  
FAVORIT 
400 g, četri veidi

065 
€

-29%

1,30 €/kg
0,91 €

Marinētas bietes  
FAVORIT 
500 g

099 
€

-24%

1,98 €/kg
1,30 €

Svaigu vai skābētu  
kāpostu borščs KOK 
500 g

189 
€ 4,97 €/kg

no 2,60 €

-27%
no

Meža ogu vai aprikožu 
ievārījums SPILVA 
380 g079 

€ no 1,98 €/kg

no 1,17 €

-32%
no

Konservēti zaļie zirnīši  
vai kukurūza GLOBUS 
400 g vai 340 g -30%* Olīvām  

ARTE OLIVA

Produkcija  
EZERKAULIŅI un MĀRUPE

Cāļa gaļas nagetes 
310 g, divi veidi,  
PF “Ķekava”
(5,13 €/kg)159 

€

 no 1,95 € 

-20%*

Augu dzērieniem
ALPRO BARISTA



18 *Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
*** Ienāc maxima.lv/paldies un aktivizē atlaidi šim produktam vai atver MAXIMA lietotni. Atlaides ir iespējams aktivizēt arī kasē.

100 
€

-62%

4,00 €/kg
no 2,61 €

Konfektes 
SKRĪVERU GOTIŅA 
250 g, divi veidi

089 
€

Tikai
no 8,90 €/kg

1,03 €

Šokolāde  
MILKA 
93 g vai 100 g,  
dažādi veidi

089 
€

-43%

8,90 €/kg
1,56 €

Šokolāde  
VĀVERĪTE, 
SERENĀDE,
SARKANĀ MAGONE 
vai 
LĀCĪTIS ĶEPAINĪTIS
100 g

549 
€

-31%

7,99 €

Vafeļu konfektes  
NESQUIK 
1 kg

025 
€

-36%

7,81 €/kg
0,39 €

Kūka ar pildījumu 
7 DAYS 
32 g, divi veidi

499 
€ no 6,92 €

-28%
no

Vafeļu konfektes 
VĒSMA 
1 kg, divi veidi

349 
€

-23%

8,73 €/kg
4,56 €

Maltā kafija  
MERRILD  
IN CUP 
400 g

-46%

989 
€ 18,35 €

Kafijas pupiņas  
MERRILD 
CREMA 
1 kg

-30%*

Kakao dzērienam 
NESQUIK 979*** 

€



-25%* Tējai DILMAH

19Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos

199 
€

-30%

7,96 €/kg
2,85 €

Gardums  
KUKI-MUKI 
250 g

049 
€

Tikai
4,90 €/kg
0,59 €

Krekeri 
CROCO
100 g, trīs veidi

279 
€

-30%

3,99 €

Cepumi  
KANĒĻA TRIJSTŪRĪŠI 
1 kg

199 
€

-30%

2,85 €

Prjaņiki BĒRNĪBA 
ar šokolādes garšu
1 kg

-20%*

Biskvītkūkām 
BARNI

-25%* Cepumiem 
MILKA

1+1
166 

€ 22,13 €/kg

3,32 €

Melnā tēja  
LIPTON EARL GREY 
2 iepak./2x 25x 1,5 g



20

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU  
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
*** Ienāc maxima.lv/paldies un aktivizē atlaidi šim produktam vai atver MAXIMA lietotni. Atlaides ir iespējams aktivizēt arī kasē.

ENERĢIJAS DZĒRIENU PĀRMĒRĪGA LIETOŠANA 
IZRAISA NEGATĪVU IETEKMI.

069 
€

-27%

0,46 €/l
0,95 €

Kvasa dzēriens 
RĪGAS 
1,5 l

149 
€

-29%

5,96 €/l
no 2,09 €

Alkoholiskais 
kokteilis DINS 
250 ml, 14% alk.,  
divi veidi

399 
€

-32%

5,32 €/l
5,87 €

Vīns 
LAVEL BLANC  
0,75 l, 10,5%  
vai 11% alk., 
divi veidi

399 
€

Tikai
5,32 €/l

no 4,89 €

Dzirkstošais vīns 
TORLEY 
0,75 l, 10,5%  
vai 11% alk., 
divi veidi

479 
€

-21%

6,39 €/l
6,10 €

Vīns MAIPO 
0,75 l, 12,5%  
vai 13% alk.,  
divi veidi

499 
€

-31%

6,65 €/l
7,25 €

Vīns TRAPICHE 
CHARDONNAY 
0,75 l, 13,5% alk.

129 
€ 0,86 €/l

no 1,70 €

-24%
no

Sulas dzēriens 
CIDO FRUTTO 
1,5 l, trīs veidi

099 
€ no 1,79 €/l

no 1,36 €

-27%
no

Enerģijas 
dzēriens 
MONSTER 
500 ml  
vai 553 ml

549 
€ 7,32 €/l

no 8,55 €

-36%
no

Vīns  
DOLINI GRUZII 
ALAZANI 
0,75 l, 11% alk.,  
divi veidi

-25%* Sulām un nektāriem 
GUTTA 
2 l pakās -20%*

Dzērieniem 
ALEO 
ALOE VERA

039 
€

-30%

0,56 €

Dabīgs minerālūdens 
AKVILE SPORT
1 l, negāzēts

049 
€ 0,33 €/l

no 0,66 €

-26%
no

Dabīgs 
minerālūdens 
VENDEN 
1,5 l, gāzēts 
vai negāzēts

479*** 
€6,39 €/l529*** 

€7,05 €/l



21

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU  
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU  
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos

539 
€

-26%

10,78 €/l
7,28 €

Degvīns 
TUTEJŠAJA 
0,5 l, 40% alk.,  
divi veidi

999 
€

-28%

19,98 €/l
13,85 €

Brendijs 
ARARAT 5* 
0,5 l, 40% alk.

629 
€

-31%

12,58 €/l
9,10 €

Degvīns 
PEREPJOLKA 
0,5 l, 40% alk.,  
trīs veidi

859 
€

-21%

12,27 €/l
10,84 €

Stiprs alkoholiskais  
dzēriens 
BONAPARTE 
0,7 l, 38% alk.

Tikai

1859 
€ 22,76 €

Viskijs JAMESON 
1 l, 40% alk.

Tikai

1399 
€ 19,99 €/l

16,11 €

Viskijs 
TULLAMORE 
DEW 
0,7 l, 40% alk.

-29%

1099 
€ 15,70 €/l

15,52 €

Degvīns  
RUSSKIJ 
STANDART 
0,7 l, 40% alk.

125 
€

Tikai

no 1,47 €

Alus MIEZĪTIS 
1 l, 5,8% alk.,  
divi veidi

089 
€

Tikai
2,70 €/l

1,10 €

Alus TUBORG 
LIME CUT 
330 ml, 4,5% alk.

079 
€

Tikai
no 1,39 €/l
0,95 €

Alus dzēriens 
LĀČPLĒSIS 
RADLER 
500 ml, un 568 ml 
2,5% alk., 
divi veidi

699 
€

Tikai
9,99 €/l

7,78 €

Liķieris MOKA 
0,7 l, 30% alk

079 
€

Tikai
1,39 €/l

no 0,96 €

Alus CĒSU 
PREMIUM 
568 ml, 5% alk.,  
divi veidi

095 
€

Tikai
1,90 €/l

1,16 €

Alus 
MEŽPILS 
500 ml, 4,5%  
vai 5,1% alk.,  
divi veidi

-20%*

Alum 
TĒRVETE

089*** 
€1,78 €/l 075*** 

€no 1,32 €/l

!JAUNUMS

-21%

1299 
€ 18,56 €/l

no 16,39 €

Rums  
BACARDI 
0,7 l, 35%-40% alk.,  
trīs veidi

no



Mazuļu kluba dalībnieki saņem +5% 
MAXIMA naudas uzkrājumu.  
Reģistrējies maxima.lv/mazuluklubs

169 
€

-26%

4,23 €/l
2,28 €

Matu laka 
NOVA GOLD 
SUPER FIRM 
400 ml

075 
€

-33%

1,12 €

Vates salvetes 
BELLA 
1 iepak./80 gab., apaļas

22 *Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
*** Ienāc maxima.lv/paldies un aktivizē atlaidi šim produktam vai atver MAXIMA lietotni. Atlaides ir iespējams aktivizēt arī kasē.

-15%*

Piena maisījumiem  
FRISO GOLD
(Izņemot piena maisījumiem 
no dzimšanas un specializētajiem  
piena maisījumiem)

Autiņbiksītes 
HUGGIES PANTS  

1 iepak./44-52 gab., S4-6

9€
99

13,51 €

-26%
no 0,19 €/gab.

Mitrās salvetes 
PAMPERS SENSITIVE   

1 iepak./80 gab.

1€
99

2,54 €

-22%

175 
€

-40%

2,90 €

Vienreizlietojamie skuvekļi 
BIC 3 SENSITIVE 
1 iepak./4 gab.

-30%*

Mutes kopšanas 
līdzekļiem ELMEX

-40%* Kosmētiskajiem 
līdzekļiem  
LA FONTE

-30%* Higiēnas precēm 
LIBRESSE 

-35%*

Dezodorantiem 
REXONA



23Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos

289 
€

-34%

5,78 €/kg
4,35 €

Atkaļķotājs veļas mašīnām 
CALGON 
500 g

199 
€

-48%

0,25 €/rullis
3,81 €

Tualetes papīrs 
GRITE CHARISMA 
1 iepak./8 ruļļi, četri slāņi

049 
€

-29%

5,76 €/kg
0,69 €

Konservēta kaķu barība 
GOURMET PERLE
85 g, divi veidi

169 
€

-26%

2,29 €

Papīra dvieļi 
KARINA PLUS 
1 rullis/238 loksnes, 
divi slāņi

089 
€

Tikai
1,78 €/kg
1,03 €

Sausā suņu barība 
CHAPPI 
500 g,
ar liellopu 
un mājputnu gaļu
un dārzeņiem

359 
€

-27%

1,33 €/kg
4,94 €

Sausā suņu barība 
CHAPPI 
2,7 kg,
ar liellopu 
un mājputnu gaļu

215 
€

-38%

0,43 €/kg
3,49 €

Smilts kaķu tualetei 
TEO 
5 kg,  
cementējošas

075 
€

Tikai
2,50 €/kg
0,89 €

Sausā kaķu barība 
FRISKIES 
300 g, divi veidi

-35%*

Veļas 
mazgāšanas 
līdzekļiem 
WOOLITE 

-30%* Tīrīšanas līdzekļiem 
CILLIT un CILLIT BANG -30%*

Tualetes 
tīrīšanas 
līdzekļiem 
DOMESTOS

-25%*līdz

Veļas 
balinātājiem 
ACE

-30%*līdz

Veļas mazgāšanas 
līdzekļiem 
PERSIL
2,34 kg, 28 m.r., 2 l 

349*** 
€1,29 €/kg



24
* Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. 
** Piedāvājums neattiecas uz akcijas, SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm, kā arī uz PRIEKS IETAUPĪT un IZPĀRDOŠANAS precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Universāla  
rīve
1 gab.

-41%

499 
€ 8,49 €

Sīpolu smalcinātājs
1 gab.

-39%

399 
€ 6,49 €

Salvetes
1 iepak./100 gab.

-35%

045 
€ 0,69 €

Ūdens pudele  
UNIWELL 
1 gab., 570 ml vai 750 ml

-40%

299 
€ 4,99 €

Ūdens pudele
1 gab., 740 ml

-38%

499 
€ 7,99 €

Bambusa 
paliktnis 
1 gab., 45x30 cm

-34%

099 
€ 1,49 €

Virtuves piederumu komplekts LET'S COOK 
1 gab., divi veidi

-36%

699 
€ 10,99 €

Dekoratīva paplāte
1 gab., 41,5x23x5,5 cm

-33%

399 
€ 5,99 €

1 gab., 45x25,5x5,5 cm

6,99 €   4,99 €

Bļodiņa 
1 gab., 0,5 l

-45%

109 
€ 1,99 €

1 gab., 1 l

2,49 €   1,49 €

Krūze 
1 gab., 325 vai 330 ml

-35%

129 
€ 1,99 €

Bļoda 
1 gab., Ø13 cm

3,39 €   1,99 €

Šķīvis
1 gab., Ø19-25 cm, trīs veidi

-42%

109 
€ no 1,89 €

no

gab.
100



25Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos

Rotaļu kravas 
automašīna

1 gab.

-31%

549 
€ 7,99 €

Niršanas komplekts
1 gab.

-50%

499 
€ 9,99 €

Ūdens šautene 
1 gab.

-30%

139 
€ 1,99 €

Ūdens šautene 
1 gab.

-40%

179 
€ 2,99 €

Ūdens pistole  
1 gab.

-33%

399 
€ 5,99 €

Dārza lampa 
KAUFTEC PRO 
1 gab.

-45%

149 
€ 2,69 €

Dārza lampa 
1 gab.

-40%

119 
€ 1,99 €

LED spuldzes VTAC 2+1 
1 iepak./3 gab., divi veidi
1. E27, A60, 806 lm, 9 W, 4000 K
2. E14, P45, 470 lm, 5,5 W, 3 K

-40%

299 
€ 4,99 €

Smilšu rotaļlietas
1 kompl.

-32%

169 
€ 2,49 €

Lidojošais šķīvītis  
ar gaismiņu

1 gab..

-36%

159 
€ 2,49 €

Kamīna sērkociņi
1 iepak./50 gab.

-30%

069 
€ 0,99 € Piepūšams  

matracis-gulta 
1 gab.

-47%

899 
€ 16,99 €

Ledus saldēšanas 
formiņas LET'S COOK
1 iepak./24 gab.

-35%

129 
€ 1,99 €

Ziepju burbuļi  
1. 1 gab., 30 ml (33,00 €/l)

-45%

099 
€ 1,79 €

2. 1 gab., 70 ml (8,43 €/l)

0,99 €   0,59 €

1. 

2. 

1. 
2. 

cm
10



26
* Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. 
** Piedāvājums neattiecas uz akcijas, SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm, kā arī uz PRIEKS IETAUPĪT un IZPĀRDOŠANAS precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Sieviešu pidžama SEVEN LEMON    
1 gab., izmēri S-XL

-40%

599 
€ 9,99 €

Sieviešu biksītes SEVEN LEMON     
1 iepak./3 gab., izmēri S-XL vai M-XXL

-33%

399 
€ 5,99 €Vīriešu apakšbikses 

SEVEN LEMON     
1 gab., izmēri M-XXL

-38%

249 
€ 3,99 €

Vīriešu 
apakškrekls 
SEVEN LEMON      
1 gab., izmēri S-XXL

-29%

249 
€ 3,49 €

Vīriešu apakškrekls SEVEN LEMON      
1 gab., izmēri S-XXL

-25%

299 
€ 3,99 €

Virtuves dvielis     
1 gab., 41x61 cm

-50%

099 
€ 1,99 €Meiteņu biksītes 

SEVEN LEMON    
1 iepak./5 gab.,  
vecumam 3-12 gadi

-43%

399 
€ 6,99 €

Zēnu apakšbikses  
SEVEN LEMON    
1 iepak./5 gab.,  
vecumam 3-12 gadi

-50%

399 
€ 7,99 €

Bērnu pēdiņas 
SEVEN LEMON     
1 pāris , izmēri 31-38

-44%

055 
€ 0,99 €

-40%**
Čībām  

-40%**
Zeķēm un zeķbiksēm  



27Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos

Aizkari     
1 gab., 140x270 cm

-41%

649 
€ 10,99 €

Sintepona spilvens       
1 gab., 50x60 cm 

-39%

549 
€ 8,99 €

Gultas veļa 
1 kompl.,  
160x200 cm/2x 70x80 cm

-50%

999 
€ 19,99 €

Gultas veļa 
1 kompl., 140x200 cm/70x70 cm 

-42%

749 
€ 12,99 €

1 kompl., 200x220 cm/2x 70x70 cm

19,99 €   11,99 €

Palags ar gumiju  
1 gab., 100x200+30 cm

-39%

549 
€ 8,99 €

1 gab., 160x200+30 cm

10,99 €   6,49 €
1 gab., 180x200+30 cm

11,99 €   7,49 €

Plastmasas groziņš 
1. 1 gab., 11,8x7,8x5 cm

-40%

089 
€ 1,49 €

2. 1 gab., 23,8x7,8x5 cm 
vai 15,8x11,8x7,3 cm

1,99 €   1,19 €
3. 1 gab., 23,8x15,8x10 cm 

2,69 €   1,49 €

Matu griežamā mašīna  
HENSKE DT-300      
1 gab.

-47%

899 
€ 16,99 €

• Jauda 3 W
• Uzlādēšanas laiks 8 h
• Darbības laiks 30-35min.
• 20 fiksējamas garuma pozīcijas

LED viedais spogulis  
HENSKE GI-17035      
1 gab.

-40%

599 
€ 9,99 €

• 16 LED spuldzes
• Darbojas ar 4x AA baterijām 

(nav iekļautas komplektā)

1. 
2. 

3. 



JAUNS PIEDĀVĀJUMS

SIRSNĪGA
IZVĒLE
IESPAIDĪGAS ATLAIDES IEMĪĻOTIEM PRODUKTIEM ar

PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ LĪDZ 28.07.2021.

SA
UD

ZĒ DABU

ŠĶIRO ATKRITUM
U

S

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, 
SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. *** Ienāc maxima.lv/paldies un aktivizē atlaidi šim produktam vai atver MAXIMA lietotni. Atlaides ir iespējams aktivizēt arī kasē. Preču piedāvājums 
atšķirīgs Maxima X veikalos un TC “Akropole”; ar aktuālo akcijas preču piedāvājumu aicinām iepazīties uz vietas veikalā! Attēliem ir ilustratīva nozīme. Reklāmā minētajai informācijai var būt 
operatīvas izmaiņas, par kurām informēsim pircējus veikalā.
Ja izdevumā norādītā preces cena nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu. 
Tālrunis bezmaksas uzziņām 80002020 katru dienu no plkst. 8.00 līdz 22.00. E-pasts: info@maxima.lv, www.maxima.lv

Cāļa šašliks 
trīs sieru marinādē 
1 kg

Mini rudzu maize 
FAZER GARDĀ 
450 g 

Sēklu rikas 
TOSTĒ 
220 g 

Tomātu mērce 
SPILVA  
510 g, saldā

Klasiskā kviešu 
tortilja 
360 g 

Konfekšu kārba LAIMA 
RIGERTS PIENA 
215 g 

Ķiploku mērce 
ar zaļumiem 
HELLMANN’S 
250 ml 

Rūgtā šokolāde LAIMA 
ar veselām mandelēm 
200 g 

Mini vafeles 
SELGA 
250 g, divi veidi

4,32 €/kg
95€03,59 €/kg

79€0
IETAUPI 17%

20,70 €/kg
45€413,91 €/kg

99€2
IETAUPI 33%

12,36 €/kg
09€37,96 €/kg

99€1
IETAUPI 36%

16,60 €/kg
32€39,95 €/kg

99€1
IETAUPI 40%

5,42 €/kg
95€14,14 €/kg

49€1
IETAUPI 24%

2,42 €/kg
09€11,76 €/kg

79€0
IETAUPI 28%

8,96 €/l
24€24,76 €/l

19€1
IETAUPI 47%

2,78 €/kg
42€11,94 €/kg

99€0
IETAUPI 30%

99€599€3
IETAUPI 33%

LOTERIJA

Tikai


